Agstior

ANDRES FELIPE VELA STLVA

SENOR
JUEZ 3 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
NEIVA - HUILA

REFERENCIA : Proceso EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO(A] : CRISTIAN ANDRES AYALA TORRES.
RADICACION : 410014003-006-2018-00435-00.

del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar la liquidacion del crédito y sus intereses en cumplimiento
de lo preceptuado conforme al Articulo 446 DEL C.G.P.

Liquidacion que se contrae por escrita y se presenta en 06 folios arrojando
un total de $37.112.427.00., por la obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al sefior Juez, una vez aprobada la liquidacién, se sirva
ordenar hacer entrega de los titulos judiciales -si los hay- y que estén
puestos a disposicién del despacho a favor del suscrito ordenando oficiar
para ello al Banco Agrario de Colombia.

Del senor Juez,
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;AND%H k%él?%VuELA HSILVA

C.C./No| 1.075.289.535 de Neiva
T.P/ No.\328.610 del C.S.J.
|

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. 54 — 02 Of. 401 (el 311 205 8153

Email: estsolucionesjuridicas1 @mail.com Neiva — Huila




TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018 - 00435 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA .
- DEMANDADO CRISTIAN ANDRES AYA TORRES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)MPeriodos/DiasPeriodo))-1 ‘
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-08-06 2017-08-06 1 32,97 13.620.536,00 13.620.536,00 10.637,62 13.631.173,62 0,00 1063762 13.631.173,62 0,00 0,00 0,00
2017-08-07 2017-08-31 25 32,97 0,00 13.620.536,00 265.940,60 13.886.476,60 0,00 276.578,23 13.897.114,23 0,00 0,00 0,00
2017-00-01 2017-08-30 30 32,97 0,00 13.620.536,00 319.128,73 13.939.664,73 0,00 595.706,95 14.216.242,95 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 13.620.536,00 318.875,71 13.930.411,71 0,00 914.562,66 14.535.118,66 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 13.620.536,00 306.162,81 13.926.698 81 0,00 Smo.?m.ﬁ 14.841.28147 _ 0,00 0,00 0,00
2017-12:01 2017-12:31 31 31,16 0,00 13.620.536,00 313.855,33 13.934.391,33 0.00 emw».%ooé 15.155,136,81 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 3t 31,04 0,00 13.620.536,00 312.795,64 13.933.331,64 0,00 1.847.396,45 15.467.932,45 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 20180228 28 31,52 0,00 13.620.536,00 286.348,43 13.906.884,43 0,00 2.133.744,88 15.754.280,88 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 , 0,00 13.620.536,00 312.663,11 13.933.198,11 0,00 M.im.wom_oo ' 16.066.944,00 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 13.620.536,00 300.009,03 13.920.545,03 0,00 2.746.417.03 16.366.953,03 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 13.620.536,00 309.477 85 13.930.013 85 0,00 3.055.894,88 16.676.430,88 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42, 0,00 13.620.536,00 297.434,98 13.917.970,98 0,00 3.353.329,86 © 16.973.865,86 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 13.620.536,00 304.016,06 13.924.552,06 0,00 3.657.345,92 17.277.881,92 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 2091 - 0,00 13.620.536,00 30281368 13.923.349,68 0,00 3.960.159,60 17.580.695,60 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-08-30 30 29,72 0,00 13.620.536,00 291.362,63 13.911.898,63 0,00 4.251.522,23 17.872.058,23 0,00 0,00 0,00
- 2018-10-01 2018-10-31 31 2945 0,00 13.620.536,00 208.662,61 13.919.198,61 0,00 4.550,184,83 18.470.720,63 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 13.620.536,00 287.209,40 13.907.745,40 0,00 4.837.394,23 18.457.930,23 , 0,00 0,00 0,00
201812.01 20181231 31 29,10 0,00 13.620.536,00 295.573,15 13.916.109,15 0,00 5.132.967,38 18.753.503,38 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-04-31 31 28,74 0,00 13.620.536,00 292.340,58 13.912.876,58 0,00 5.425.307,96 19.045.843,96 0,00 0,00 0,00




TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018 - 00435 - 00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO CRISTIAN ANDRES AYA TORRES :

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE ~ HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-02-0% 2019-02-28 28 29,55 0,00 13.620.536,00 270.607,57 13.891.143,57 0,00 5.605.915,54 19.316.451,54 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 13.620.536,00 295.169,57 13.915.705,57 0,00 5.991.085,10 19.611.621,10 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 13.620.536,00 284.996,73 13.905.532,73 0,00 6.276.081,84 19.896.617,84 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 13.620.536,00 204.765,85 13.915.301,85 0,00 6.570.847,69 20.191.383,69 0,00 0,00 0,00

©'2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 13.620.536,00 284.736,14 13.905.272,14 0,00 6.855.583,82 20.476.119,82 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 13.620.536,00 293.957,99 13.914.493,99 0,00 7.149.541,82 20.770.077,82 . 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-3t 31 28,98 0,00 13.620.536,00 294.496,63 13.915.032,63 0,00 7.444.038,44 21.064.574,44 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 13.620.536,00 284.996,73 13.905.532,73 0,00 7.729.035,17 21.349.571,17 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 13.620.536,00 291.531,03 13.912.067,03 0,00 8.020,566,20 21.641.102,20 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 13.620.536,00 281.212,10 13.901.748,10 0,00 8.301.778,31 21.922.314,31 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12:31 31 28,37 0,00 13.620.536,00 286.963,72 13.908.499,72 0,00 8.590.742,03 22.211.278,03 0,00 ' 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 13.620.536,00 287.068,38 13.907.604,38 0,00 8.877.810,41 22.498.346,41 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-06 6 28,59 0,00 13.620.536,00 56.320,84 13.676.856,84 0,00 8.934.131,25 22.564.667,25 © 000 0,00 0,00
2020-02-07 2020-02-07 1 28,59 0,00 13.620.536,00 9.386,81 13.629.922,81 0,00 8.943.518,06 22.564.054,06 0,00 0,00 0,00
2020-02-07 2020-02-07 O 28,59 0,00 13.620.536,00 0,00 13.620.536,00 30.000,00 8.913.518,06 22.534.054,06 0,00 30.000,00 0,00
2020-02-08 2020-02-28 22 28,59 0,00 13.620.536,00 206.509,75 13.827.045,75 0,00 9.120.027 81 22.740.563,81 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 000 13.620.536,00 289.504,68 13.910.040,68 0,00 9.409.532,50 23.030.068,50 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 13.620.536,00 276.758,65 13.897.204,65° © © 0,00 9.686.291,15 23.306.827,15 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 13.620.536,00 279.183,12 13.899.719,12 0,00 9.965.474 27 23.586.010,27 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios .

PROCESO 2018 - 00435 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO CRISTIAN ANDRES AYA TORRES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS 9% ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
| 2020.06:01 2020.06-30 30 27,18 0,00 13.620.536,00 269.252,72 13.889.788,72 0,00 10.234.726,99 23.855.262,99 0,00 0,00 0,00
£ 12020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 13.620.536,00 278.227,81 13.898.763,81 0,00 10.512.954,81 ﬁ.aig_mw 0,00 0,00 0,00
‘ -2020-08-01 2020-0831 31 27,44 0,00 13.620.536,00 280.546,48 13.901.082,48 0,00 10.793.501,28 24.414.037,28 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 13.620.536,00 27228747 13.892.823,47 0,00 11.085.788.,75 24.686.324,75 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 13.620.536,00 277.818,16 13.898.354,16 0,00 11,343.606,91 24.964.142,91 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 13.620.536,00 266.547,15 13,886.083,15 0,00 11.609.154,06 25.229.690,06 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 13.620.536,00 260.181,81 13.889.717,81 0,00 11.878.335,88 25.498.871,88 0,00 , 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 13.620.536,00 267.253,87 13.887.789,87 0,00 12.145.589,75 25.766.125,75 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 13.620.536,00 24412573 13.864.661,73 0,00 12.380.715,48 26.010.251,48 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 13.620.536,00 268.493,63 13.889.029,63 0,00 12.658.209,11 26.278.745,11 0,00 0,00 0,00
: '2021-04-01 2021-04-30 30 2597 0,00 13.620.536,00 25849039 13.879.035,39 0,00 12.916.708,50 26.537.244,50 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 13.620.536,00 265.874,80 13.886.410,80 0,00 13.182.583,30 26.803.119,30 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 ._u.%o‘mwm_gm‘w 257.164,65 13.877.700,65 0,00 13.439.747,95 27.060.283,95 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 13.620.536,00 265.322,71 13.885.858,71 0,00 13.705.070,67 27.325.606,67 . 0,00 0,00 0,00
2021-0801 2021-0831 31 25,86 0,00 13.620.536,00 266.150,75 13.886.686,75 0,00 13.971.221,41 27.591.757,41 0,00 . 0,00 0,00
2021-09-01 2021-08-30 30 25,79 0,00 13.620.536,00 256.897,51 13.877.433,51 0,00 14.228.118,92 27.848.654,92 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 13.620.536,00 263.941,35 13.884.477,35 0,00 14.492.060,27 28.112.596,27 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 13.620.536,00 257.965,69 13.878.501,69 0,00 14.750.025,96 28.370.561,96 0,00 0,00 0,00
2021-12:01 2021-12-31 31 26,19 0,00 13.620.536,00 269.181,81 13.889.717,81 0,00 15.019.207,77 28.639.743,77 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios :
PROCESO 2018 - 00435 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO CRISTIAN ANDRES AYA TORRES
TASA APLICADA ((1 +._.mmmmﬁmo%mvﬁum:.oaow\c_.mm_umzoaovv;
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % >Zc>_. CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 13.620,536,00 271.930,48 13.892.466,48 0,00 15.291,138,25 28.911.674,25 0,00 0,00 0,00
2022.02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 13.620.536,00 253.519,88 13.874.055,88 0,00 15.544.658,13 29.165.194,13 0,00 0,00 0,00
: 2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 © 0,00 13.620.536,00 282.996,49 13.903.532,49 0,00 15.827.654,62 29.448.190,62 000 - 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 13.620.536,00 281.512,73 13.902.048,73 0,00 16.109.167,35 20.729.703,35 ’ 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 13.620.536,00 209.735,27 13.920.271,27 0,00 16.408.902,62 30.029.438,62 0,00 , 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 13.620.536,00 298.980,12 13.919.516,12 0,00 16.707.882,74 30.328.418,74 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 13.620.536,00 320.688,24 13.941.124,24 0,00 17.028.470,98 30.649.006,98 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 13.620.536,00 332.766,24 13.953.302,24 0,00 17.361.237,22 30.981.773,22 0,00 . 0,00 0,00
, 20220001 20220830 30 35,25 0,00 13.620.536,00 338.177,01 13.958.713,01 0,00 17.699.414,23 31.319.950,23 0,00 0,00 0,00
4 202210-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 13.620.536,00 363.615,57 13.984.151,57 0,00 18.063.029,80 31.683.565,80 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 13.620.536,00 366.157,27 13.986.693,27 0,00 18.429.187,06 32.049.723,06 0,00 0,00 0,00
4, 2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 13.620.536,00 Y 401.427,47 14.021.963,47 0,00 18.830.614,54 32.451.150,54 0,00 0,00 0,00
2023.01-01 2023:01-31 31 43,26 0,00 13.620536,00” 416.068,57 14.036.604,57 0,00 19.246.683,11 32.867.219,11 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 13.620.536,00 390.376,48 14.010.912,48 0,00 19.637.059,59 33.257.595,59 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 13.620.536,00 440.067,47 14.060.603,47 0,00 20.077.127,06 33.697.663,06 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 13.620.536,00 432,175,290 14.052.711,29 0,00 20.509.302,34 34.129.838,34 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 13.620.536,00 433.278,17 14.053.814,17 0,00 20.942.580,51 34.563.116,51 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 13.620.536,00 413.390,03 K.Swwwm_ow, 0,00 B.wmm.m“:pﬂ 34.976.506,54 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 13.620.536,00 422.356,16 14.042.892,16 ; 0,00 Bﬁm,w”m@m@ ' 35.396.862,60 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2018 - 00435 - 00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
'DEMANDADO CRISTIAN ANDRES AYA TORRES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)MPeriodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
|
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO _z._.mm—ui.wmm SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
|
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 13.620.536,00 414.976,87 14.035.512,87 0,00 Nm.aﬁom_mm 35.813.839,56 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 13.620.536,00 393.102,68 14.013.638,68 0,00 mw.mmm._sm_ﬁ 36.206.942,24 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 13.620.536,00 387.718,09 14.008.254,09 0,00 NN,QE.TP% 36.594.660,34 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-30 30 38,28 0,00 13.620.536,00 363.001,51 13.983.537,51 0,00 23.337.125,84 36.957.661,84 0,00 0,00 0,00

2023-12-01  2023-12-13 13 37,56 0,00 13.620.536,00 154.765,91 13.775.301,91 0,00 23.491.881,76 37.112.427,76 0,00 0,00 0,00
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TIPO

Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018 - 00435 - 00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO CRISTIAN ANDRES AYA TORRES

"TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $13.620.536,00
SALDO INTERESES $23.491.891,76

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0.00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
. SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $37.112.427,76

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $30.000,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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